津田駒工業株式会社
野々 市工場 石川県野々 市市粟田5-100

ksales@tsudakoma.co.jp

http://www.tsudakoma.co.jp

北信越地区セールス   TEL(076) 294-5166   FAX(076) 294-5157

東部地区セールス     TEL(076) 294-5177   FAX(076) 294-5157

中部地区セールス     TEL(076) 294-5188   FAX(076) 294-5157

西部地区セールス     TEL(076) 294-5199   FAX(076) 294-5157

福岡営業所           TEL(092) 432-6622   FAX(092) 432-6633

中部サービスセンター  TEL(052) 909-5887   FAX(052) 901-0588

取引先各位

    令和 2 年 11 月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

WEB ショールーム開設のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

この度 JIMTOF2020 Online への出展に合わせまして、弊社 WEB ページを一部リニューアルし、

WEB ショールームを開設致しました。

NC 円テーブルやマシンバイスなどの工作機器関連の製品をご紹介しております。今後も随時更新、

拡充して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

WEB ショールーム URL

https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/showroom/index.html

https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/showroom/index.html
https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/showroom/index.html